[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10/08/2012 г.                          с.Таштып                                              №335
	Об утверждении  административного регламента  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на межселенной   территории Таштыпского района»

В целях обеспечения прав граждан на получении муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на межселенной   территории Таштыпского района , совершенствования деятельности Администрации Таштыпского района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления игосударственных и муниципальных услуг» с изменениями, постановлением Администрации Таштыпского района от 31.10.2011г. №1193 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., учитывая экспертное заключение уполномоченного органа по проекту административного регламента, постановляю:

1. Принять к сведению экспертное заключение уполномоченного органа на проект административного регламента Администрации Таштыпского района Республики Хакасия по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на межселенной   территории Таштыпского района.

2. Утвердить административный регламент Администрации Таштыпского района Республики Хакасия  по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на межселенной   территории Таштыпского района (приложение №1).

3. Начальнику общего отдела Администрации Таштыпского района С.И.Карамашевой обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании муниципального образования Таштыпский район и размещение на официальном сайте Администрации Таштыпского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя главы Таштыпского района А.В.Чаптыкова.

Глава Таштыпского района

В.И.Шулбаев